Главные Призы (кухонные машины Kenwood) вручаются Победителям после подтверждения данных и 

оформления Акта приёма-передачи, но не позднее «27» декабря 2025 года. 

2. ПРИЗЫ АКЦИИ 
2.1. В период проведения Акции в качестве Призов предоставляются следующие категории Призов: 

2.1.1. Мгновенные Призы): 

● Батончик Nutella B-ready 22 г – 357 (триста пятьдесят семь) штук; 

● Nutella & Go 52 г – 357 (триста пятьдесят семь) штук; 

● Силиконовые прихватки – 314 (триста четырнадцать) штук; 

● Набор для создания игрушек – 300 (триста) штук; 

● Сковорода – 100 (сто) штук; 

● Стикерпак – 1440 (одна тысяча четыреста сорок) штук. 
2.1.2. Главные Призы  

● Кухонная машина Kenwood – 7 (семь) штук, из них: 

– 2 (две) единицы — для г. Алматы; 

– по 1 (одной) единице — для городов Астана, Караганда, Атырау, Оскемен и Тараз. 
2.2. Призы Акции, указанные в Правилах, могут отличаться от любых фотографий либо графических

[...]

Чеки из иных магазинов, интернет-площадок, служб доставки или торговых сетей, не указанных в разделе 8, 
к участию не принимаются. 

4.4. Участник может принимать участие в Акции неограниченное количество раз при условии предъявления 

новых чеков, подтверждающих каждую покупку на сумму не менее 5 500 (пять тысяч пятьсот) тенге. 

4.5. Участие в Акции означает полное и безусловное согласие Участника с настоящими Правилами и дачу 

согласия на обработку персональных данных в целях проведения Акции, определения Победителей и 

вручения Призов. 
4.6. Согласие Участника фиксируется одним из следующих способов: